
Tegoroczne wakacje już za nami. Mało tego, już wrzesień za nami! 
Jak zwykle na początku jest sporo zamieszania, ale powoli szkolne 
sprawy układają się. Mamy nadzieję, że ten rok szkolny będzie dla 
wszystkich udany, wprost odlotowy! Stypendia za naukę i osiągnię-
cia sportowe oraz nagrody Burmistrza Reska czekają. Na pewno 
warto zawalczyć, bo kasa na wakacje się przyda. Życzymy wszyst-

Witamy we wrześniowym wydaniu gazetki 
szkolnej! 
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1 września 2022 r. powitaliśmy no-
wy rok szkolny 2022/2023. Uro-
czystość poprzedziła msza święta 
sprawowana w intencji uczniów, 
rodziców i pracowników szkoły. 
Punktualnie o 10.00 zebraliśmy się 
w sali sportowej, aby wziąć udział 
w akademii. Apel został poprzedzo-
ny minutą ciszy. Oddaliśmy przez 
to Hołd wszystkim poległym, którzy 
walczyli w obronie naszej Ojczyzny 
w trakcie II wojny światowej. W 
tym roku przypadła 83 rocznica jej 
wybuchu. Następnie wszystkich 
przybyłych powitała Pani Dyrektor 
Ryszarda Czaban. Po krótkim powi-
taniu i obchodach oficjalnych, ucz-
niowie udali się do swoich klas. Zo-
stali oni serdecznie powitani przez 
swoich wychowawców. Życzymy 
Wam drodzy uczniowie samych 
sukcesów oraz dużo energii do po-
dejmowania licznych wyzwań. 

szać się w pantoflach, Telimena 
ciągle pudrująca nosek i Sędzia 
mówiący bardzo szybko i niewyraź-
nie. Zobaczyliśmy najważniejsze 
sceny z Pana Tadeusza, które w 
skrócie opisały całą soplicowską 
historię. 
Wyjazd był udany. Uważamy, że 
warto jeździć na takie wycieczki. 
Jako uczniowie klasy 8 przypo-
mnieliśmy sobie treść lektury obo-
wiązkowej, natomiast młodszych 
widzów spektakl ten może zachęcić 
do sięgnięcia po epopeję narodową. 

W piątek, 23 września 2022 r. po-
jechaliśmy na spektakl pod tytu-
łem:" Pan Tadeusz. Obrazy". Na 
przedstawienie pojechali uczniowie 
z klas 5-8 wraz z opiekunkami, pa-
nią Dorotą Lis i panią Elwirą Warn-
ke. Wyjazd odbył się w godzinach 
lekcyjnych. 
Przedstawienie było ciekawe, gra 
aktorska rewelacyjna. Niektórzy 
bohaterowie zostali pokazani w 
inny sposób niż w książce, co wywo-
ływało salwy śmiechu-Zosia, która 
była pokraką i nie potrafiła poru-
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Spektakl „Pan Tadeusz. Obrazy” 

„Co w szkole piszczy” 

Rozpoczęcie nowego roku szkolnego 2022/2023 

„Wszystkie śmieci są nasze” 
to hasło tegorocznej Akcji Sprzą-
tanie Świata, której finał przypa-
da w dniach 16-18 września. Dbanie 
o miejsce, w którym żyjemy 
to wyraz zaangażowania 
i świadomość tego, jak istotny jest 
szacunek do planety. W naszej 
szkole Akcja odbyła się 20 wrze-
śnia. Każdej z klas wyznaczono 
określony obszar do posprzątania. 
Pogoda sprzyjała, więc nasza misja 
przebiegła bardzo sprawnie. Akcja 
miała na celu promowanie zasady, 
aby dbać o Matkę Ziemię, czyli nie 
śmiecić i segregować odpady. 

Akcja „Sprzątanie Świata” 



Sieć handlowa Lidl ruszyła z nową 
akcją "Szkoły Pełne Talentów". Każ-
dy, kto robi zakupy w sklepach sieci, 
może zdobywać Talenciaki, a później 
przekazywać je do szkół.   

Czym są Talenciaki i jak działa akcja 
"Szkoły Pełne Talentów"? 

Niestety nie wszystkie szkoły dyspo-
nują nowoczesnym sprzętem, który 
umożliwiłby dzieciom jednakowe 
szanse na rozwijanie talentów. Z po-
mocą przychodzi sieć Lidl Polska. Od 
5 września br. klienci sklepów za co-
dzienne zakupy otrzymują Talenciaki, 
czyli specjalne kupony, które mogą 
przekazać na rzecz dowolnej, wybra-
nej przez siebie szkoły: podstawowej, 
branżowej, technikum czy liceum - 
informują przedstawiciele Lidla. 
Szkoły mogą wymieniać Talenciaki 
na wysokiej jakości sprzęt i wyposa-
żenie. Dodatkowo, Talenciaki działają 
jak losy w specjalnej lote-
rii. Losowania odbywają się co dwa 
tygodnie. To szansa na wygranie do-
datkowych, specjalnych nagród, np. 
kompletnie wyposażonej sali kompu-
terowej czy sprzętu elektronicznego 
- dodają przedstawiciele sieci. Cała 
akcja potrwa łącznie 10 tygodni. 

Jak zdobyć Talenciaka? 

 Robiąc codzienne zakupy w Lidl Pol-
ska, można wesprzeć wybraną przez 
siebie szkołę. Aby to zrobić, nale-
ży dokonać zakupów za min. 50 
złotych (w tym przynajmniej jedno 
warzywo lub jeden owoc), następnie 
przy kasie odebrać kupon Talencia-
ka, a później przekazać go szkole - 
informuje Lidl. 

Talenciaka można przekazać poprzez 
wrzucenie go do specjalnego pudełka, 
które umieszczono w szkole. Można 
również zeskanować kod QR z kupo-
nu. 

Ta opowieść może składać się z 100-
150 wyrazów. 

Opowieść możesz poświęcić innowa-
cjom, trendom finansowym lub pro-
gnozom; możesz skomentować wdro-
żone procedury lub ulepszenia bądź 
scharakteryzować tempo rozwoju 
firmy. 

W aktualizowanych kolumnach mo-
żesz zawrzeć list od wydawcy, pora-
dy dla czytelników, recenzję książki 
lub prezentację nowych pracowników 
albo cennych klientów. 

indywidualnej. W roku szkolnym 
2021/22 do punktacji Łobeskiej 
Ligi Biegowej były brane pod uwagę 
trzy najlepsze starty spośród 
czterech.  
Najlepszy wyniki z Naszej szkoły w 
klasyfikacji indywidualnej uzyskali: 

• II miejsce Wielgosz Kac-
per, 

• II miejsce Jankowska 

26 września 2022 roku w Radowie 
Małym, po Powiatowych Biegach 
Przełajowych, odbyło się podsumo-
wanie X Łobeskiej Ligi Biegowej, za 
osiągnięcia sportowe w roku szkol-
nym 2021/2022. 
Łobeska Ligia Biegowa jest to cykl 
pięciu imprez biegowych, rozgry-
wanych na terenie powiatu łobe-
skiego, podczas których uczniowie 
zdobywają punkty w klasyfikacji 

Amelia, 

• III miejsce Szymański 
Konrad. 

Zwycięzcy otrzymali pamiątkowy 
medal i dyplom. 
Serdecznie gratulujemy Naszym 
zawodnikom i życzymy dalszych 
sukcesów sportowych! 
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Podsumowanie X Łobeskiej Ligi Biegowej za osiągnięcia w roku szkolnym 2022/2023 

Akcja „Szkoły Pełne Talentów” 
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21 września 2022 roku na Stadio-
nie Miejskim w Dobrej, w ramach 
Łobeskiej Ligi Biegowej, odbyły się 
XXIV Powiatowe Biegi Przełajowe. 
Celem zawodów była popularyzacja 
biegania i współzawodnictwo spor-
towe. W zawodach wzięło udział 9 
szkół z powiatu łobeskiego oraz 3 
szkoły z powiatu stargardzkiego. 
Biegi odbyły się na dystansie od 
400 m do 800 m dla dziewcząt, i 
od 400 m do 1000m dla chłopców.  
Podczas imprezy przeprowadzono 
16 biegów, zgodnie z regulaminem 
Łobeskiej Ligii Biegowej.  Naszą 
szkołę reprezentowało 20 uczniów 
z klas I-VIII. Najlepsze wyniki 
uzyskali: 
  
Klasyfikacja indywidualna: 
dziewczęta: 

• IV miejsce- Bącal Milena, kl. 
8; 

• VII miejsce- Głuchowska 
Wiktoria, kl.8. 

  
Klasyfikacja indywidualna: 
chłopcy: 

• VI miejsce- Głuchowski 
Oskar, kl. 3; 

• V miejsce- Jaśkowiak Oli-
wier, kl. 7; 

• IX miejsce- Lorent  Nor-
bert, kl. 8. 

  
Zawody przebiegły w atmosferze 
ducha fair play. Na koniec zwycięz-
cy (miejsca 1-3) zostali uhonorowa-
ni medalem, dyplomem oraz nagro-
dą rzeczową, natomiast pozostali 
uczestnicy (miejsca 4-6) dyplomem. 
Serdecznie gratulujemy wszyst-
kim naszym zawodnikom i życzy-
my dalszych sukcesów sporto-
wych! 
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XXIV Powiatowe Biegi Przełajowe w Dobrej „Szukamy Talentów” 

  
Klasyfikacja indywidualna-
chłopcy: 

• VII miejsce- Perka Gabriel, 
kl. 2, 

• VI miejsce- Głuchowski 
Oskar, kl. 3, 

• VII miejsce- Koszyk Jakub, 
kl. 5, 

• V miejsce- Jaśkowiak Oli-
wier, kl. 7, 

• IX miejsce- Wielgosz Kac-
per, kl. 7, 

• X miejsce- Grabarek Michał, 
kl. 8; 

• IV miejsce- Lorent Norbert, 
kl. 8. 

  
Zwycięzcy (miejsca 1-3) zostali 
uhonorowani medalem oraz dyplo-
mem, z kolei pozostali zawodnicy 
(miejsca 4-6) dyplomem. 
Serdecznie gratulujemy wszyst-
kim naszym zawodnikom i życzy-
my dalszych sukcesów sporto-
wych! 

26 września 2022 w Radowie Ma-
łym odbyły się kolejne Powiatowe 
Biegi Przełajowe w ramach Łobe-
skiej Ligi Biegowej.  
Celem zawodów była popularyzacja 
biegania, współzawodnictwo sporto-
we oraz promocja prozdrowotnych 
zachowań wśród dzieci i młodzieży. 
Każdy z uczestników biorący udział 
w zawodach był przygotowany do 
biegu z wypisaną karteczką, na 
której widniało imię i nazwisko, 
rocznik i nazwa szkoły. Biegi odbyły 
się na dystansie od 400 m do 800 
m dla dziewcząt, i od 400 m do 
1000m dla chłopców.  
Podczas imprezy przeprowadzono 
16 biegów, zgodnie z regulaminem 
Łobeskiej Ligi Biegowej. Naszą 
szkołę reprezentowało 19 uczniów z 
klas I-VIII. Najlepsze wyniki uzy-
skali: 
  
Klasyfikacja indywidualna- 
dziewczęta: 

• VII miejsce- Kaciuba Zuzan-
na, kl. 2, 

• VIII miejsce- Wiater Maja, 
kl. 2. 

• VIII miejsce- Zdunkiewicz 
Maja, kl. 4, 

• III  miejsce- Głuchowska 
Wiktoria, kl. 8. 

Powiatowe Biegi Przełajowe w Radowie Małym „Radowska Korneliada” 

„Radowska Korneliada” 



29 września 2022 roku, uczniowie 
z klasy III i IV, wraz z wychowaw-
czyniami - paniami Izabelą Miecza-
niec i Elwirą Warnke, udali się na 
wycieczkę do lasu. Celem wyciecz-
ki  było nazbieranie, jak najwięk-
szej ilości grzybów, rozpoznawanie 
tych jadalnych i trujących oraz 
wspólna zabawa na świeżym powie-
trzu. 
Orzeszkowo przywitało nas po-
chmurnym niebem, ale pełni zapału 
wyruszyliśmy do lasu. Okazało się, 
że udało nam się nazbierać całkiem 
sporo grzybów . Przeważały maśla-
ki, ale nie zabrakło kurek, miodó-
wek, podgrzybków, kani i oczywi-
ście borowików. Nasze koszyki nie 
mieściły całych zbiorów. Po udanym 
grzybobraniu czekało na nas ogni-
sko, przygotowane przez Pana Pod-
leśniczego, Dariusza Waszyńskie-
go. Zjedliśmy pyszne kiełbaski, cia-
steczka i mogliśmy się wspólnie 
pobawić. Następnie przywitaliśmy 
Panią Leśniczy, Mirosławę Wojnicz, 
która rozdała nam prezenciki - 
 „leśne” breloczki. Pani Mirosława 

zaglądała do naszych koszyków i 
pomogła nam w określeniu rodzaju 
znalezionych grzybów. W związku 
ze Światowym Dniem Głośnego Czy-
tania odczytała nam też fragment 
książki „Doktor Dolittle i jego 
zwierzęta”. W między czasie mo-
gliśmy na kartonikach odnaleźć 
znalezione przez nas okazy – były 
to obrazki przedstawiające grzyby 
mogące pojawić się w naszych la-
sach -  zarówno te, które warto 
zbierać, jak i te, których nie wolno 
nam zrywać. 
Do szkoły wróciliśmy zmęczeni, ale 
bardzo zadowoleni. Czas wyjazdu 
okazał się wspaniałą lekcją. Spędzi-
liśmy kilka godzin na świeżym po-
wietrzu w otoczeniu pięknej przy-
rody leśnej i odwiedziliśmy miej-
sce, gdzie wcześniej większość z 
nas nie była. Jeszcze raz dziękuje-
my Nadleśnictwu Resko, a w szcze-
gólności pani Mirosławie Wojnicz i 
Dariuszowi Waszyńskiemu za 
ugoszczenie nas w Leśnictwie 
Orzeszkowo. 
  

czych. Po podliczeniu głosów przez 
komisję wyborczą wszystko stało 
się jasne. Nowy skład Samorządu 
Uczniowskiego jest następujący: 
Przewodniczący Samorządu Ucz-
niowskiego - Julia Mroczek Za-
stępca Przewodniczącego Samo-
rządu Uczniowskiego - Zuzanna 
Bieńczak Członkowie Zarządu Sa-
morządu Uczniowskiego - Amelia 
Kasicka, Kamila Jelonek, Zofia Gó-
ra, Alicja Minko. Wszystkim ucz-
niom dziękujemy za oddanie głosu, 
a nowo wybranym władzom SU gra-
tulujemy oraz życzymy owocnej 
pracy na rzecz szkoły oraz społecz-
ności.  

W piątek, 30 września 2022, odby-
ły się w naszej Szkole demokra-
tyczne wybory do Samorządu Ucz-
niowskiego. Jest to dla całej spo-
łeczności szkolnej bardzo ważne 
wydarzenie, w ktorym uczniowie 
świadomie dokonują wyboru swoich 
przedstawicieli na cały rok szkolny. 
Wybory poprzedziła kampania, w 
czasie której kandydaci przygoto-
wali plakaty wyborcze, a na nich 
umieścili swoje pomysły, propozy-
cje, a także konkretne działania. 
Głosowanie było tajne, każdy uczeń 
z klas 4-8 mógł oddać jeden głos na 
przygotowanych kartach wybor-
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